
STá/
&

Hatutámíměsto Brno
tefkáčástBrn^Ver\ * * * *

iú

ti

OBJEDNATEL: .
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojem: KB, a.s.,účetč. 7227850247/0100

DODAVATEL:
Kristek - instalo, s.r.o.
IČ:29232201
DIČ: CZ29232201
Mlýnská 326/13
60200 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgmberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 28.04.2017

OBJEDNÁVKA č. 1668/17

Objekt: MERHAUTOVA 937/51

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy koupelny v bytě č. 12 ve výše
uvedeném bytovém domě, kterýje ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou
probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Bmo-sever - Ondřej Vals - mob.; 775 426 637
ZamČní doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

ss
sti
RNO -3.

61 320,00 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do: 15.06.2017

Jan Dolník
vedoucí oddělení správy budov

odboru bydlení
Fakturační podmínky:

’ ^ “f7ň CPA “ Prm'“i'nýCh Prad S ,lm' že P°h,d P‘áK™ DPH. <M*vky stavebních a montážních pmcí odpovídající
číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti

' ° 2d"""éh0 <*** ***"** * <*»«*•*» «*»««*. nespoí.hlivým plátcem DPH, bude postupová
hodnot/a dodavaM^h“7^ hod”“»'^I o*4>ovid«jlcf dani z přidané hodnoty přímo „a účet správce danč v režimu podle § 109a zákon, o dani z přidané
hototy a dodává cl, úhrad, sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové dané na Uče. správce dané dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude
povazováno za špiněn: zavazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol
do 15 dnů od předáni díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronick

- Pokud nem ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

no

nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena ncjpozdčji

y na adresu podatelna@sever.bmo.cz.

Dne:



Slepýpoložkový rozpočet

Mn Popis Cena/ks,m Množství ks, m2 Celkem
bytový dům - Merhautova 51, byt č. 12

Předkládáme Vám cenovou nabídku na opravy bytu dle
požadavků. Zajištění materiálu, přesuny hmot, celkový úklid.
Demontáže a likvidace

Demontáž a odvoz kuchyňské linky a sporáku
demontáž a vybourání vany, umyvadla, WC,
obkladů a diažby '
Instalatérské práce

Výměna odpadů pro vanu a umyvadlo
Dodání a montáž vany vč příslušenství
Dodání a montáž uymvadla vč příslušenství
Dodání a montáž WC combi vč příslušenství
Zednické práce
Opravy omítek pod obklady
Hydroizolace štěrková
Podezdění a obezdění vany vč dvířek
Dodání a montáž obkladů 6m2
Siiikonování rohů a lišty
Dodání a montáž dlažby 4m2
Podlahářské práce

Dodání a položení nového PVC v kuchyni a
předsíni vč. lepení a soklu 23m2
Broušení, tmelení a 3x lakování parket v
pokoji 25m2
Zařízení stavby
Doprava
Dodání materiálu a přesun hmot
Odvoz a likvidace odpadu vč. poplatku
Úklid

závěrečný úklid bytu
haléřové vyrovnání

1 2 500,00 Kč 1 2 500,00 Kč

1 1 800,00 Kč
4 900,00 Kč
2 100,00 Kč
4 950,00 Kč

1 1 800,00 Kč
4 900,00 Kč
2 100(00 Kč
4 950,00 Kč

1
11

1
1

1 4 200,00 Kč
1 200,00 Kč
3 000,00 Kč
4 200,00 Kč

480,00 Kč
2 400,00 Kč

1 4 200,00 Kč
1 200,00 Kč
3 000,00 Kč
4 200,00 Kč

480,00 Kč
2 400,00 Kč

1
11
11
11
11
1

1 480,00 Kč 23 .11 040,00 Kč
1 550,00 Kč 25 -13 750,00- Kč

1 500.00 Kč
800.00 Kč

2 500,00 Kč

1 500.00 Kč
800.00 Kč

2 500,00 Kč

1
1-1
1

1 1 000,00 Kč 1 1 000,00 Kč

Celkem bez DPH

sazba DPH 15%
61 320,00 Kč


